
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/1 

 

 

Про затвердження звіту за 2020 рік  

із проведення моніторингу 

виконання Плану реалізації Стратегії 

розвитку Черкаської області на 

період 2018-2020 роки та звіту  

з оцінки результативності виконання 

Плану реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2018-

2020 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про затвердження звіту за 2020 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської 

області на період 2018-2020 роки та звіту з оцінки результативності 

виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 

2018-2020 роки», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку Черкаської ОДА Стеценка В. Б. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про звіт за 2020 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської 

області на період 2018-2020 роки та звіт з оцінки результативності виконання 

Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 2018-2020 

роки. 

2. Підтримати проєкт рішення «Про затвердження звіту за 2020 рік із 

проведення моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2018-2020 роки та звіту з оцінки 

результативності виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської 

області на період 2018-2020 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/2 

 

 

Про внесення змін до  рішення  

обласної  ради  від   24.12.2020  

№ 4-8/VIII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2021 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 24.12.2020 № 

4-8/VIII», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів Черкаської ОДА Кравченко Н. М. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проєкт 

рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 24.12.2020 № 4-

8/VIII» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/3 

 

 

Про призначення ЛІТВІНОВОЇ Ніни 

Дмитрівни на посаду директора 

комунального підприємства «Аптека 

№ 182» Черкаської обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про призначення ЛІТВІНОВОЇ Н. Д. на посаду директора 

комунального підприємства «Аптека № 182» Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л. О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Літвінової Ніни Дмитрівни для 

призначення на посаду директора комунального підприємства «Аптека 

№ 182» Черкаської обласної ради, а також проєкт рішення «Про призначення 

ЛІТВІНОВОЇ Н. Д. на посаду директора комунального підприємства «Аптека 

№ 182» Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/4 

 

 

Про призначення ДАЛІБОЖАКА 

Івана Степановича на посаду 

директора комунального 

підприємства «Аеропорт Черкаси 

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про призначення ДАЛІБОЖАКА І. С. на посаду директора 

комунального підприємства «Аеропорт Черкаси Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л. О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Далібожака Івана Степановича для 

призначення на посаду директора комунального підприємства «Аеропорт 

Черкаси Черкаської обласної ради». 

2. Пропонувати внести до пункту 1 проєкту рішення зміни, замінивши 

слова «на три роки» словами «на п’ять років». 

3. Підтримати проєкт рішення «Про призначення ДАЛІБОЖАКА І. С. 

на посаду директора комунального підприємства «Аеропорт Черкаси 

Черкаської обласної ради» з пропозиціями постійної комісії та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/5 

 

 

Про прийняття і передачу майна 

комунальної власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула доповнений проєкт 

рішення обласної ради «Про прийняття і передачу майна комунальної 

власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

з питань оренди управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад області виконавчого апарату обласної ради Нелезенко Н. П. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати доповнений проєкт рішення «Про прийняття і передачу 

майна комунальної власності» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/6 

 

 

Про списання майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про списання майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

з питань оренди управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад області виконавчого апарату обласної ради Нелезенко Н. П. постійна 

комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу на списання майна комунальної 

власності комунальному закладу «Золотоніська санаторна школа Черкаської 

обласної ради», комунальним некомерційним підприємствам: «Черкаська 

обласна лікарня Черкаської обласної ради», «Обласний дитячий 

протитуберкульозний санаторій «Руська Поляна» Черкаської обласної ради» 

та «Черкаський обласний онкологічний диспансер Черкаської обласної 

ради», а також проєкт рішення «Про списання майна комунальної власності». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/7 

 

 

Про надання дозволу товариству з 

обмеженою відповідальністю 

«Чорнобаївська центральна районна 

аптека № 35» на передачу в 

суборенду майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про надання дозволу товариству з обмеженою 

відповідальністю «Чорнобаївська центральна районна аптека № 35» на 

передачу в суборенду майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

з питань оренди управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад області виконавчого апарату обласної ради Нелезенко Н. П. постійна 

комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу товариству з обмеженою 

відповідальністю «Чорнобаївська центральна районна аптека № 35» на 

передачу в суборенду майна, яке не використовується орендарем, а також 

проєкт рішення «Про надання дозволу товариству з обмеженою 

відповідальністю «Чорнобаївська центральна районна аптека № 35» на 

передачу в суборенду майна». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/8 

 

 

Про надання дозволу товариству з 

обмеженою відповідальністю 

«Канівська центральна районна 

аптека № 91» на передачу в 

суборенду майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про надання дозволу товариству з обмеженою 

відповідальністю «Канівська центральна районна аптека № 91» на передачу в 

суборенду майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

з питань оренди управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад області виконавчого апарату обласної ради Нелезенко Н. П. постійна 

комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу товариству з обмеженою 

відповідальністю «Канівська центральна районна аптека № 91» на передачу в 

суборенду майна, яке не використовується орендарем, а також проєкт 

рішення «Про надання дозволу товариству з обмеженою відповідальністю 

«Канівська центральна районна аптека № 91» на передачу в суборенду 

майна». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/9 

 

 

Про зміну найменування 

УМАНСЬКОГО ОБЛАСНОГО 

МУЗИЧНОГО КОЛЕДЖУ  

ІМ. П.Д. ДЕМУЦЬКОГО 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про зміну найменування УМАНСЬКОГО ОБЛАСНОГО 

МУЗИЧНОГО КОЛЕДЖУ ІМ. П.Д. ДЕМУЦЬКОГО». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

з питань оренди управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад області виконавчого апарату обласної ради Нелезенко Н. П. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про зміну найменування УМАНСЬКОГО 

ОБЛАСНОГО МУЗИЧНОГО КОЛЕДЖУ ІМ. П.Д. ДЕМУЦЬКОГО» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/10 

 

 

Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ВИЩОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«УМАНСЬКИЙ ГУМАНІТАРНО-

ПЕДАГОГІЧНИЙ КОЛЕДЖ  

ІМ. Т.Г. ШЕВЧЕНКА» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про зміну найменування КОМУНАЛЬНОГО ВИЩОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «УМАНСЬКИЙ ГУМАНІТАРНО-

ПЕДАГОГІЧНИЙ КОЛЕДЖ ІМ. Т.Г. ШЕВЧЕНКА». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

з питань оренди управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад області виконавчого апарату обласної ради Нелезенко Н. П. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ВИЩОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «УМАНСЬКИЙ 

ГУМАНІТАРНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ КОЛЕДЖ ІМ. Т.Г. ШЕВЧЕНКА» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/11 

 

 

Про внесення змін до кодів видів 

економічної діяльності суб’єктів 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про внесення змін до кодів видів економічної діяльності 

суб’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

з питань оренди управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад області виконавчого апарату обласної ради Нелезенко Н. П. постійна 

комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання згоди на внесення змін до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань у частині доповнення видів діяльності новими КВЕД: 

 Черкаському регіональному центру підвищення кваліфікації; 

 комунальному некомерційному підприємству «Черкаський 

обласний дитячий багатопрофільний санаторій «Сосновий Бір» Черкаської 

обласної ради»; 

 комунальному навчальному закладу фахової передвищої освіти 

«Корсунь-Шевченківський педагогічний фаховий коледж ім. Т.Г. Шевченка 

Черкаської обласної ради»; 

 комунальному некомерційному підприємству «Черкаський 

обласний протитуберкульозний диспансер Черкаської обласної ради»; 

 комунальному закладу «Черкаський обласний спеціалізований 

Будинок дитини» Черкаської обласної ради; 

 комунальному некомерційному підприємству «Черкаський 

обласний шкірно-венерологічний диспансер Черкаської обласної ради»; 



 комунальному закладу фахової передвищої освіти «Уманський 

обласний музичний фаховий коледж ім. П.Д. Демуцького Черкаської 

обласної ради»; 

 комунальному закладу «Уманський гуманітарно-педагогічний 

фаховий коледж ім. Т.Г. Шевченка Черкаської обласної ради». 

2. Підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до кодів видів 

економічної діяльності суб’єктів спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/12 

 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної  ради  від  16.12.2016  

№ 10-21/VII «Про затвердження 

Порядку списання об'єктів спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради    «Про  внесення  змін  до   рішення  обласної  ради   від   

16.12.2016 № 10-21/VII «Про затвердження Порядку списання об'єктів 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

з питань оренди управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад області виконавчого апарату обласної ради Нелезенко Н. П. постійна 

комісія вирішила: 

 

1. Пропонувати внести до проєкту рішення такі зміни: 

Підпункти 1, 2 та 3 пункту 1 викласти в такій редакції: 

«1) первісна (переоцінена) вартість за одиницю (комплект) яких 

становить до 20 000 гривень включно, а термін використання більше п’яти 

років, здійснюється за рішенням керівника суб’єкта господарювання, на 

балансі якого перебуває майно, відповідно до цього Порядку (за винятком 

підприємств, щодо яких прийнято рішення про приватизацію); 

2) первісна (переоцінена) вартість за одиницю (комплект) яких 

становить від 20 000 гривень до 50 000 гривень включно, термін 

використання більше п’яти років – з дозволу голови обласної ради або 

заступника голови обласної ради; 

3) первісна (переоцінена) вартість за одиницю (комплект) яких 

перевищує 50 000 гривень включно, термін використання більше п’яти років 

– з дозволу, наданого рішенням Черкаської обласної». 

2. Підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення  обласної  

ради  від  16.12.2016 № 10-21/VII «Про затвердження Порядку списання 

об'єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської 



області» з пропозиціями постійної комісії та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/13 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 23.06.2005  

№ 22-8/IV «Про участь у заснуванні 

Центру перепідготовки та 

підвищення кваліфікації працівників 

органів державної влади, органів 

місцевого самоврядування, 

державних підприємств, установ і 

організацій» 
 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 23.06.2005 № 

22-8/IV». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

з питань оренди управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад області виконавчого апарату обласної ради Нелезенко Н. П. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 23.06.2005 № 22-8/IV» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/14 

 

 

Про надання земельної ділянки в 

постійне користування  
 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про надання земельної ділянки в постійне користування». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

з питань оренди управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад області виконавчого апарату обласної ради Нелезенко Н. П. постійна 

комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання комунальному закладу «Черкаський 

академічний обласний український музично-драматичний театр імені 

Т.Г. Шевченка Черкаської обласної ради» у постійне користування земельної 

ділянки, а також проєкт рішення «Про надання земельної ділянки в постійне 

користування». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/15 

 

 

Про припинення права постійного 

користування земельними ділянками 

та надання їх у користування 
 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про припинення права постійного користування земельними 

ділянками та надання їх у користування». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

з питань оренди управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад області виконавчого апарату обласної ради Нелезенко Н. П. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про припинення права постійного 

користування земельними ділянками та надання їх у користування» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/16 

 

 

Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРКАСИОБЛКІНО» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРКАСИОБЛКІНО» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника голови 

обласної ради Сущенка Р. В. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСИОБЛКІНО» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/17 

 

 

Про виконання рішення обласної 

ради від 22.12.2017 №19-9/VIІ  

«Про Програму реалізації Стратегії 

розвитку малого та середнього 

підприємництва Черкаської області 

на 2018-2020 роки» 
 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6.2 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики заслухала інформацію директора 

Департаменту регіонального розвитку Черкаської ОДА Стеценка В. Б. про 

виконання у 2020 році Програми реалізації Стратегії розвитку малого та 

середнього підприємництва Черкаської області на 2018-2020 роки та 

вирішила:  

 

1. Взяти до відома інформацію про виконання Програми реалізації 

Стратегії розвитку малого та середнього підприємництва Черкаської області 

на 2018-2020 роки. 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення обласної 

ради від 22.12.2017 №19-9/VIІ «Про Програму реалізації Стратегії розвитку 

малого та середнього підприємництва Черкаської області на 2018-2020 роки» 

у зв’язку з закінченням терміну дії. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 

 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/18 

 

 

Про виконання рішення обласної 

ради від 07.10.2016 № 9-7/VІI «Про 

Програму регулювання чисельності 

безпритульних тварин гуманними 

методами у Черкаській області на 

2016-2020 роки»  

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6.2 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики заслухала інформацію директора 

Департаменту інфраструктури та житлово-комунального господарства 

Черкаської ОДА Чубаня С. В. про виконання Програми регулювання 

чисельності безпритульних тварин гуманними методами у Черкаській 

області на 2016-2020 роки та вирішила: 
 

1. Взяти до відома інформацію про виконання Програми регулювання 

чисельності безпритульних тварин гуманними методами у Черкаській області 

на 2016-2020 роки. 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення обласної 

ради від 07.10.2016 № 9-7/VІI «Про Програму регулювання чисельності 

безпритульних тварин гуманними методами у Черкаській області на 2016-

2020 роки» у зв’язку з закінченням терміну дії. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/19 

 

 

Про хід виконання у 2020 році 

рішення обласної ради від 11.10.2019 

№32-16/VIІ «Про Програму 

ефективного використання 

орендованих цілісних майнових 

комплексів підприємств спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ та міст Черкаської області на 

2019-2021 роки» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6.2 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики заслухала інформацію головного 

спеціаліста відділу з питань оренди управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад області виконавчого апарату обласної ради 

Нелезенко Н. П.   про хід виконання у 2020 році Програми ефективного 

використання орендованих цілісних майнових комплексів підприємств 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ та міст Черкаської 

області на 2019-2021 роки та вирішила: 
 

взяти до відома інформацію про хід виконання у 2020 році рішення 

обласної ради від 11.10.2019 №32-16/VIІ «Про Програму ефективного 

використання орендованих цілісних майнових комплексів підприємств 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ та міст Черкаської 

області на 2019-2021 роки» та продовжити контроль за його виконанням. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 

 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/20 

 

 

Про хід виконання рішення обласної  

ради від 18.12.2018 № 28-4/VII «Про 

Програму фінансової підтримки 

підприємств спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на 2019-2021 

роки» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6.2 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики заслухала інформацію головного 

спеціаліста відділу з питань оренди управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад області виконавчого апарату обласної ради 

Нелезенко Н. П. про хід виконання Програми фінансової підтримки 

підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області на 2019-2021 роки та вирішила: 
 

взяти до відома інформацію про хід виконання Програми фінансової 

підтримки підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на 2019-2021 роки та продовжити контроль за 

виконанням рішення обласної ради від 18.12.2018 № 28-4/VII «Про Програму 

фінансової підтримки підприємств спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області на 2019-2021 роки». 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/21 

 

 

Про виконання рішення обласної 

ради від 11.10.2019 № 32-23/VII 

«Про повернення з оренди цілісного 

майнового комплексу колишнього 

Жашківського комунального 

поліграфічного підприємства» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 2.6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики заслухала інформацію головного 

спеціаліста відділу з питань оренди управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад області виконавчого апарату обласної ради 

Нелезенко Н. П.   про   виконання  рішення  обласної  ради від  11.10.2019  

№ 32-23/VII «Про повернення з оренди цілісного майнового комплексу 

колишнього Жашківського комунального поліграфічного підприємства» та 

вирішила: 
 

1. Взяти до відома інформацію про виконання рішення обласної ради 

від 11.10.2019 № 32-23/VII «Про повернення з оренди цілісного майнового 

комплексу колишнього Жашківського комунального поліграфічного 

підприємства». 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії зазначеного 

рішення обласної ради у зв’язку з його виконанням. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/22 

 

 

Про виконання рішення обласної 

ради від 30.05.2019 №30-5/VIІ  

«Про повернення з оренди цілісного 

майнового комплексу колишнього 

Корсунь-Шевченківського 

комунального поліграфічного 

підприємства» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 2.6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики заслухала інформацію головного 

спеціаліста відділу з питань оренди управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад області виконавчого апарату обласної ради 

Нелезенко Н. П. про виконання рішення обласної ради від 30.05.2019 №30-

5/VIІ «Про повернення з оренди цілісного майнового комплексу колишнього 

Корсунь-Шевченківського комунального поліграфічного підприємства» та 

вирішила: 
 

1. Взяти до відома інформацію про виконання рішення обласної ради 

від 30.05.2019 №30-5/VIІ «Про повернення з оренди цілісного майнового 

комплексу колишнього Корсунь-Шевченківського комунального 

поліграфічного підприємства». 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії зазначеного 

рішення обласної ради у зв’язку з його виконанням. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/23 

 

 

Про виконання рішення Черкаської 

обласної ради від 11.09.2020  

№ 38-5/VII «Про повернення  

з оренди цілісного майнового 

комплексу колишнього Канівського 

комунального видавничо-

поліграфічного підприємства 

«Родень» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 2.6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики заслухала інформацію головного 

спеціаліста відділу з питань оренди управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад області виконавчого апарату обласної ради 

Нелезенко Н. П. про виконання рішення Черкаської обласної ради від 

11.09.2020 № 38-5/VII «Про повернення з оренди цілісного майнового 

комплексу колишнього Канівського комунального видавничо-поліграфічного 

підприємства «Родень» та вирішила: 
 

1. Взяти до відома інформацію про виконання рішення Черкаської 

обласної ради від 11.09.2020 № 38-5/VII «Про повернення з оренди цілісного 

майнового комплексу колишнього Канівського комунального видавничо-

поліграфічного підприємства «Родень». 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії зазначеного 

рішення обласної ради у зв’язку з його виконанням. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

20.04.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/24 

 

 

Про виконання рішення обласної 

ради від 06.03.2020 №36-33/VIІ  

«Про повернення з оренди цілісного 

майнового комплексу комунального 

підприємства «Центральна районна 

аптека № 30» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 2.6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики заслухала інформацію головного 

спеціаліста відділу з питань оренди управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад області виконавчого апарату обласної ради 

Нелезенко Н. П.   про  виконання  рішення  обласної   ради  від 06.03.2020 

№ 36-33/VIІ «Про повернення з оренди цілісного майнового комплексу 

комунального підприємства «Центральна районна аптека № 30» та вирішила: 
 

1. Взяти до відома інформацію про виконання рішення обласної ради 

від 06.03.2020 №36-33/VIІ «Про повернення з оренди цілісного майнового 

комплексу комунального підприємства «Центральна районна аптека № 30». 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії зазначеного 

рішення обласної ради у зв’язку з його виконанням. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       О. КОВАЛЕНКО 

 


